



LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO			JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1			Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO	QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
1	1678 - PALHA DE ACO, LIMPEZA, PACOTE 8.0 UNIDADES - Obs:		PACOTE 8.0 UNIDADES	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - ESCOLA DE ENSINO MEDIO NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - R\$3,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEFM DOM ALOÍSIO LORSCHIEDER - R\$2,8900 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEM MARIA MARINA SOARES - R\$2,5000	72,00	2,8900	208,08	Part. Exclusiva	Mediana	





LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO				JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1				Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO		QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
2	589256 - VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVICA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Obs:		AVULSO 1.0 UNIDADE	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEM GOVERNADOR MANOEL DE CASTRO FILHO - R\$11,9500 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP DR. NAPOLEÃO NEVES DA LUZ - R\$10,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - CAIC MARIA ALVES CARIOCA - R\$9,8000		15,00	10,0000	150,00	Part. Exclusiva	Mediana	



LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO				JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1				Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO		QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
3	1317 - LUVA, 100% LATEX, PORTARIA 233/08-INMETRO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AMARELA FLOCADA, FORRADA COM ALGODAO, PALMA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, 30 CM COMPRIMENTO, FORMATO ANATOMICO, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 PAR - Obs:		EMBALAGEM 1.0 PAR	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - CEJA PAULO FREIRE - R\$7,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS - UNIDADE CAUCAIA - R\$6,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEM FIGUEIREDO CORREIA - R\$5,5900		15,00	6,0000	90,00	Part. Exclusiva	Mediana	



LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO			JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1			Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO	QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
4	1654097 - SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, 0.12 MICRAS, PRETO, CAPACIDADE 200 LITROS, FARDO 5.0 QUILOGRAMAS - Obs:		FARDO 5.0 QUILOGRAMAS	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEM DRAGÃO DO MAR - R\$67,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEFM SENADOR FERNANDES TÁVORA - R\$70,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA - R\$65,0000	4,00	67,0000	268,00	Part. Exclusiva	Mediana	



LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO			JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1			Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO	QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPACÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
5	926105 - CONJUNTO BALDE/ ESPREMEDOR, BALDE COM CENTRIFUGA, MOP ROTATORIO CABO INOX, BALDE MINIMO 14L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs:		EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	03 - Ata de Registro de Preços (art. 29, I) - SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - R\$93,3900 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSÉ SANTOS FERREIRA GOMES - R\$80,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP JOSÉ RIBEIRO DAMASCENO - R\$100,0000	2,00	93,3900	186,78	Part. Exclusiva	Mediana	



LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO				JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1				Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO		QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
6	172448 - DESINFETANTE, LIQUIDO, DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Obs:		EMBALAGEM 1.0 LITRO	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP MONSENHOR JOSE ALOYSIO PINTO - R\$5,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP FRANCISCA NEILYTA CARNEIRO ALBUQUERQUE - R\$4,9900 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEFM LIONS JANGADA - R\$6,4600		30,00	5,0000	150,00	Part. Exclusiva	Mediana	





LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO				JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1				Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO		QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
7	145459 - PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO, ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 4.0 UNIDADES - Obs:		PACOTE 4.0 UNIDADES	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEFM PROFESSOR HERMENEGILDO FIRMEZA - R\$6,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO - R\$6,2000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - COORD EST DE FORMAÇÃO DOCENTE E EDUCAÇÃO A DISTANCIA - R\$6,5000		48,00	6,2000	297,60	Part. Exclusiva	Mediana	

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

anado eletronicamente por: JOSE ADEIR DAMASCENO JUNIOR e
me disposto no Decreto Estadual nº 24.997, de 8 de julho de 2021.
cesse o site <https://suite.ce.gov.br/validar-documento> e informe o código





LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467
Objeto: Material de Limpeza
Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023
Data da Pesquisa: 02/09/2024
Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

GRUPO		DESCRIÇÃO DO GRUPO				JUSTIFICATIVA					TOTAL
1		Grupo 1				Melhor preço, qualidade e entrega no prazo.					1.403,96
Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM		UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO		QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
8	995163 - ALCOOL, 70%, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Obs:		EMBALAGEM 1.0 LITRO	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEM IRMÃ LINS - R\$10,0000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - EEEP JAIME ALENCAR DE OLIVEIRA - R\$10,7000 02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - COORD EST DE FORMAÇÃO DOCENTE E EDUCAÇÃO A DISTANCIA - R\$11,4900		5,00	10,7000	53,50	Part. Exclusiva	Mediana	



LICEU DA VILA VELHA
MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

Nº Processo Viproc: 22001108603202467

Objeto: Material de Limpeza

Amparo Legal: art. 29 do Decreto nº 35.322, de 24 de fevereiro de 2023

Data da Pesquisa: 02/09/2024

Data da Atualização: 03/09/2024

Total Estimado do Mapa de Preços: 1.403,96

Nº ITEM	COD ITEM - DESCRICAO DO ITEM	UNID FORNECIMENTO	PARÂMETRO - ORIGEM - PREÇO	QTDE ESTIMADA	PREÇO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	PARTICIPAÇÃO MPE	METOD - DIF. PREÇOS	JUSTIFICATIVA
------------	------------------------------	----------------------	-------------------------------	------------------	-------------------	-------------------	---------------------	------------------------	---------------

ORDENADOR DE DESPESA / AUTORIDADE RESPONSÁVEL
LICEU DA VILA VELHA

MAPA DA PESQUISA DE PREÇOS Nº: 2024/23089

DETALHAMENTO DOS PREÇOS NA BASE DO ESTADO

COD ITEM	PARÂMETRO - SISTEMÁTICA - Nº DOCUMENTO	UNID CONTRATANTE - CNPJ	FORNECEDOR - CNPJ	DESCRIÇÃO DO ITEM NA FONTE	QTDE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	INÍCIO - FIM VALIDADE
1678	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/10958	ESCOLA DE ENSINO MEDIO NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - 07954514082008	YURI ARAUJO MONTEIRO - 50.949.285 /0001-80	PALHA DE ACO, LIMPEZA, PACOTE 8.0 UNIDADES - Marca: assolan - OBSERVAÇÕES:	12,00	3,0000	14/05/2024 14/05/2025
1678	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/00854	EEFM DOM ALOÍSIO LORSCHIEDER - 07954514012212	ESF COMERCIO E SERVICOS LTDA - 18.416.433/0001-98	PALHA DE ACO, LIMPEZA, PACOTE 8.0 UNIDADES - Marca: ASSOLAN - OBSERVAÇÕES:	30,00	2,8900	07/03/2024 07/03/2025
1678	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/13156	EEM MARIA MARINA SOARES - 07954514036405	LOJAS FALC PAPELARIA EIRELI - 08.405.119/0001-56	PALHA DE ACO, LIMPEZA, PACOTE 8.0 UNIDADES - Marca: ASSOLAM - OBSERVAÇÕES: PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SIMILAR OU SUPERIOR AO PRODUTO DA MARCA ASSOLAN.	100,00	2,5000	22/07/2024 22/07/2025
589256	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/23030	EEM GOVERNADOR MANOEL DE CASTRO FILHO - 07954514022285	J P COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA - 48.177.316/0001-80	VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVICA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, SISTEMA DE ENCAIXE COM CABO ROSQUEAVEL, CABO EM CHAPA DE ACO MEDINDO 1,20 M, DIMENSOES APROXIMADAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Marca: CONDOR MADRI - OBSERVACÕES:	15,00	11,9500	06/09/2023 05/09/2024
589256	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/13402	EEEP DR. NAPOLEÃO NEVES DA LUZ - 07954514001954	FRANCISCA SOUSA NETA - ME - 72.074.180 /0001-67	VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVICA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Marca: Cariri - OBSERVACÕES:	60,00	10,0000	26/06/2024 26/06/2025
589256	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/02275	CAIC MARIA ALVES CARIOCA - 07954514050149	LUCIANA SOARES DE SOUSA MACIEL - ME - 26.237.146/0001-49	VASSOURA, MULTIUSO, TIPO NOVICA, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CERDAS PLUMADAS COM APARACAO CURVA PARA CAPTURA DE SUJEIRA, CEPA PLASTICA DE 30 CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, DIMENSOES MINIMAS: 30 X 16,5 X 4,5 CM, AVULSO 1.0 UNIDADE - Marca: condor - OBSERVACÕES:	40,00	9,8000	05/03/2024 05/03/2025
1317	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/24016	CEJA PAULO FREIRE - 07954514047601	M. G. L. DA SILVA LTDA - 08.091.838/0001-40	LUVA, 100% LATEX, PORTARIA 233/08-INMETRO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AMARELA FLOCADA, FORRADA COM ALGODAO, PALMA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, 30 CM COMPRIMENTO, FORMATO ANATOMICO, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 PAR - Marca: MELFI - OBSERVAÇÕES:	30,00	7,0000	18/09/2023 17/09/2024
1317	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/28303	CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS - UNIDADE CAUCAIA - 07954514081290	C G C DE ARAUJO - 36.901.695/0001-20	LUVA, 100% LATEX, PORTARIA 233/08-INMETRO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AMARELA FLOCADA, FORRADA COM ALGODAO, PALMA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, 30 CM COMPRIMENTO, FORMATO ANATOMICO, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 PAR - Marca: NOBRE - OBSERVAÇÕES: DE ÓTIMA QUALIDADE. TAMANHO P	4,00	6,0000	11/10/2023 10/10/2024

COD ITEM	PARÂMETRO - SISTEMÁTICA - Nº DOCUMENTO	UNID CONTRATANTE - CNPJ	FORNECEDOR - CNPJ	DESCRIÇÃO DO ITEM NA FONTE	QTDE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	INÍCIO - FIM VALIDADE
1317	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/09599	EEM FIGUEIREDO CORREIA - 07954514059600	CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - 24.777.125/0001-90	LUVA, 100% LATEX, PORTARIA 233/08-INMETRO, IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AMARELA FLOCADA, FORRADA COM ALGODAO, PALMA ANTIDERRAPANTE, MULTIUSO, 30 CM COMPRIMENTO, FORMATO ANATOMICO, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 PAR - Marca: DANNY - OBSERVAÇÕES:	15,00	5,5900	25/04/2024 25/04/2025
1654097	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/15671	EEM DRAGÃO DO MAR - 07954514045498	EKOSOLUTIONS LTDA - 45.186.505/0001-20	SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, 0.12 MICRAS, PRETO, CAPACIDADE 200 LITROS, FARD0 5.0 QUILOGRAMAS - Marca: Plast - OBSERVAÇÕES:	5,00	67,0000	19/06/2024 19/06/2025
1654097	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/27087	EEFM SENADOR FERNANDES TÁVORA - 07954514049485	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA - 25.179.741/0001-02	SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, 0.12 MICRAS, PRETO, CAPACIDADE 200 LITROS, FARD0 5.0 QUILOGRAMAS - Marca: CEPLAL - OBSERVAÇÕES:	4,00	70,0000	28/09/2023 27/09/2024
1654097	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/10929	EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA - 07954514022528	PAPELARIA CHAO DE GIZ LTDA - 35.061.495 /0001-43	SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, 0.12 MICRAS, PRETO, CAPACIDADE 200 LITROS, FARD0 5.0 QUILOGRAMAS - Marca: RAVA - OBSERVAÇÕES:	73,00	65,0000	20/05/2024 20/05/2025
926105	03 - Ata de Registro de Preços (art. 29, I) - null - 2024/01255	SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO - 08691976000160	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA - 31.865.774/0001-09	CONJUNTO BALDE/ ESPREMEDOR, BALDE COM CENTRIFUGA, MOP ROTATORIO CABO INOX, BALDE MINIMO 14L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Marca: nycol - OBSERVAÇÕES:	5.093,00	93,3900	20/03/2024 20/03/2025
926105	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/14340	PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSÉ SANTOS FERREIRA GOMES - 12411762000160	ANA PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA - 46.614.294/0001-42	CONJUNTO BALDE/ ESPREMEDOR, BALDE COM CENTRIFUGA, MOP ROTATORIO CABO INOX, BALDE MINIMO 14L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Marca: NOBRE - OBSERVAÇÕES:	2,00	80,0000	16/08/2024 16/08/2025
926105	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/12731	EEEP JOSÉ RIBEIRO DAMASCENO - 07954514004899	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA - 25.179.741/0001-02	CONJUNTO BALDE/ ESPREMEDOR, BALDE COM CENTRIFUGA, MOP ROTATORIO CABO INOX, BALDE MINIMO 14L, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Marca: NOBRE - OBSERVAÇÕES:	4,00	100,0000	22/05/2024 22/05/2025
172448	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/14336	EEEP MONSENHOR JOSE ALOYSIO PINTO - 07954514078663	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI - 15.368.126/0001-90	DESINFETANTE, LIQUIDO, PARA DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Marca: IDEAL - OBSERVAÇÕES:	300,00	5,0000	11/06/2024 11/06/2025
172448	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/26674	EEEP FRANCISCA NEILYTA CARNEIRO ALBUQUERQUE - 07954514008452	H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA - 05.551.355/0001-92	DESINFETANTE, LIQUIDO, PARA DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Marca: ISABEL - OBSERVAÇÕES:	226,00	4,9900	06/10/2023 05/10/2024

COD ITEM	PARÂMETRO - SISTEMÁTICA - Nº DOCUMENTO	UNID CONTRATANTE - CNPJ	FORNECEDOR - CNPJ	DESCRIÇÃO DO ITEM NA FONTE	QTDE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	INÍCIO - FIM VALIDADE
172448	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/27809	EEFM LIONS JANGADA - 07954514042715	FORT CONSTRUTORA LTDA - 36.592.796/0001-66	DESINFETANTE, LIQUIDO, PARA DESINFECCAO E ODORIZACAO DE VASOS SANITARIOS, PAREDES E PISOS, A BASE DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, TENSOATIVOS NAO IONICOS, SOLUBILIZANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, CORANTE, ESSENCIA E AGUA, DILUICAO 1 PARA 20 LITROS DE AGUA, FRAGRANCIA LAVANDA, FLORAL OU LIMAO, APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, ROTULO LEGIVEL COM DESCRICAO DO PRODUTO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, VOLUME, RESPONSAVEL TECNICO E REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Marca: clear mix marine - OBSERVAÇÕES: NECESSÁRIO AMOSTRA - EMBALAGEM DE 1 LITRO	12,00	6,4600	06/10/2023 05/10/2024
145459	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/05318	EEFM PROFESSOR HERMENEGILDO FIRMEZA - 07954514070417	M. G. L. DA SILVA LTDA - 08.091.838/0001-40	PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO, ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 4.0 UNIDADES - Marca: MAX PURE - OBSERVAÇÕES:	160,00	6,0000	23/05/2024 23/05/2025
145459	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/08990	EEEP WELLINGTON BELÉM DE FIGUEIREDO - 07954514075729	DEYVID M. SOUSA NEVES - 40.727.239 /0001-82	PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO, ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 4.0 UNIDADES - Marca: dany - OBSERVAÇÕES:	700,00	6,2000	09/05/2024 09/05/2025
145459	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/22236	COORD EST DE FORMAÇÃO DOCENTE E EDUCAÇÃO A DISTANCIA - 07954514082180	H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA - 05.551.355/0001-92	PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO, ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 4.0 UNIDADES - Marca: SUBLIME - OBSERVAÇÕES:	200,00	6,5000	26/09/2023 25/09/2024
995163	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2024/00640	EEM IRMÃ LINS - 07954514036073	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA - 25.179.741/0001-02	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Marca: BELLO BELLA - OBSERVAÇÕES:	28,00	10,0000	07/02/2024 06/02/2025
995163	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/27624	EEEP JAIME ALENCAR DE OLIVEIRA - 07954514029883	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTO DE LIMPEZA LTDA - ME - 02.618.885/0001-12	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Marca: ESANZ -	33,00	10,7000	05/10/2023 04/10/2024

COD ITEM	PARÂMETRO - SISTEMÁTICA - Nº DOCUMENTO	UNID CONTRATANTE - CNPJ	FORNECEDOR - CNPJ	DESCRIÇÃO DO ITEM NA FONTE	QTDE ESTIMADA	PREÇO UNITÁRIO	INÍCIO - FIM VALIDADE
995163	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/27624	EEEP JAIME ALENCAR DE OLIVEIRA - 07954514029883	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTO DE LIMPEZA LTDA - ME - 02.618.885/0001-12	OBSERVAÇÕES:	33,00	10,7000	05/10/2023 04/10/2024
995163	02 - Itens Adjudicados (art. 29, I - preço de sistema oficial do Estado ou federal) - null - 2023/22236	COORD EST DE FORMAÇÃO DOCENTE E EDUCAÇÃO A DISTANCIA - 07954514082180	H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA - 05.551.355/0001-92	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Marca: ECONOMICO - OBSERVAÇÕES:	100,00	11,4900	26/09/2023 25/09/2024